
HasiCsk; za"hrar.rý sbcr t,'ora'jskosl"zská"3 .'"'·'"

E'."DENCE SMLU'/

i
HMSK SML t' n " ,,'L- Ĺ/ "- u ,

ľ "

r Fj ." r r 1 r r 2 ·
SMLOUVA O DILO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 3bča'tl8kýnkoník. ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,objednatel") '

a

TALOSA s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO: 61946354, DIČ: CZ619463Š4
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení: KB CZK, č. účtu: 93 72460287/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 12877
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: výměna zadních tlumičů pérování, kontrola uložení

stabilizátoru, v případě vůle nad 2 mm oprava a výměna opotřebených dílů CAS 20,
RZ: 9T5 2227 (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 31.05.2024
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): servisní středisko zhotovitele - Starý JiČín -

Jičina 26, 741 00 Nový Jičín
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základě zadávacího
řízení č. 93/2024NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 75 735,54 KČ
DPH 21 % 15 904,46 Kč
cena včetně DPH 91 640,00 KČ

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením
díla.

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O změně ceny díla
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li zhotovitel plátcem
DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanoveria v souladu s platnými právním předpisy.

4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

1



/

také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
msk.uctarna@hzscr.cz. Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem
faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

IV. Vady díla a záruky
]. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 6 měsíců.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele
s provedením dila ve sjednaném čase plnění, v požadované kvalitě nebo rozsahu podle této
smlouvy. Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem, objednatel je oprávněn uplatnit a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu podle odst. 1 tohoto článku za dobu od počátku prodlení do dne odeslání písemného
odstoupení od smlouvy objednatelem.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje

2



V,

uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

Ostrava dne: 2 0. 05, 2024

Moravskos
výško

" 700 30 óst

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Kopřivnice dne' 1 4, 05. 202.1

SA s.r.o.
kova 1163 "'

jednatel 742 21 KopřivniceDlČ: CZ61946354 -1 -TALOSA s.r.o. 2

3



4Odpovědět ©Odpovědět všem QPřeposlat

pa 26,C4,202411:40

LV
oprava T815

Komu HZS Moravskoslezskeho kraje

Dobrý den,

Posiláme Vám cenovou nabidku na opravu vozidla T 815 9T5 2227 = 91.640,- KČ s DPH

Rozpis pracL'
1- výměna zadnich tlumičů pérováni
2- kontrola u|oženÍstabi|izátoru, v připadě vůle nad 2 mm oprava a výměna opotřebených dilů

Děkuji za objednávku

S pozdravem a přáním hezkého dne

úsek servisu
Středisko: starý Jičín-jičina 26

Ô'
TALOM
· TALOSA s.r.o. 0 Štefánikova 1163 0 742 21 Kopřivnice 0 Czech Republic 0
· IČ: 61946354 0 DIČ: CZ61946354 0

0 Toto sdělenía všechnyjeho při1ohyjsou důvěrné a mohou být chráněny. Sděleníje určeno výlučně osobě nebo osobám,
jakjsou uvedeny výše. Pokud nejstejednou z nich nebo jste toto sdělení obdrželi omylem, informujte, prosím neprodleně
odesi7atele a sdělení jakož i všechny jeho přílohy odstraňte z vašeho systému. Jakékoliv neoprávněné prohlížení, užitĹ
kopírování zveřejnění distribuce nebo šíření tohoto sdělení nebo jeho částije přísně zakázáno.
0 This message and any attachedfiles are confidential and may be privileged. lt is intended onlyfor the individual(s) or
entiy named above. Ifyou are not one of them or ifyou have received it by mistake, please ňotgý the sender immediately
and delete this .message and any attachment from your system. The unauthorized review, use, copying, disclosure,
distribution or dissemination of this message in whole or in part is strictly prohibited.


